Progetto: NAIMA PRESENTAZIONE [4141]

Cliente: naima

del 11/07/2023
inizio il 01/01/2023



Territorio Analizzato

ottimizzazione campagna: 97,00 %

n. punti vendita 14

bacino extra bacino
comuni nel bacino 27 23
num. comuni bacino pv coperti 27
popolazione 394.400 117.354
copertura 394.400
costo per il bacino 23.682,43 € 701,06 €




tipo mezzo

F affissioni
f cinema
quotidiani
« radio

©@ stazioni

® testate web

bacino
394.400
394.400
394.400
394.400
394.400
394.400
394.400

n.comuni
12

10

25

25

2

27

27

copertura
316.453
126.566
361.372
361.372
143.596
394.400
394.400

copertura %
80,24%
32,09%
91,63%
91,63%
36,41%
100,00%
100,00%

costo stimato
18.714,00
1.600,00
1.000,00
1.040,00
1.050,00
979,49
24.383,49

n.moduli
12

AN W LN

24

ottimizzazione
100,00%
86,29%

77,81%

81,36%
100,00%
93,26%

97,00 %



<+ AFFISSIONI [popolazione coperta]

testata
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni
affissioni

ff CINEMA [spettatori mese]

testata
Multiplex Giometti -jesi
Multiplex - Senigallia

QUOTIDIANI [lettori]
testata
corriere adriatico

< RADIO [contatti giorno medio]

testata
radioblu (an)
radio conero

radio Tua puntodue

@ STAZIONI [flusso 14gg]

testata
stazioni

stazioni

® TESTATE WEB [impression 14 gg]

testata
cronacheancona.it

modulo
ancona
camerano
castelfidardo
chiaravalle
falconara marittima
jesi
loreto
numana
osimo
porto recanati
senigallia
sirolo

N° Moduli: 12

modulo
totale testata
totale testata
N° Moduli: 2
modulo
ancona
N° Moduli: 1
modulo
Area 4
totale testata
totale testata
N° Moduli: 3
modulo
Ancona
Senigallia
N° Moduli: 2
modulo

totale testata

copertura

99.273

7.160
18.517
14.389
25.727
39.440
12.825

3.741
34.826
12.163
44.323

4.069

copertura
75.779
50.787

copertura
361.372

copertura
361.372
361.372
361.372

copertura
99.273
44.323

copertura
361.372

cop. %
25,17
1,82
4,69
3,65
6,52
10,00
3,25
0,95
8,83
3,08
11,24
1,03

cop. %
19,21
12,88

cop. %
91,63

cop. %
91,63
91,63
91,63

cop. %
25,17
11,24

cop. %
91,63

ottim. %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %

ottim. %
100 %
73 %

ottim. %
78 %

ottim. %
87 %
77 %
78 %

ottim. %
100 %
100 %

ottim. %
78 %

audience
99.273
7.160
18.517
14.389
25.727
39.440
12.825
3.741
34.826
12.163
44.323
4.069
316.453

audience
16.855
14.680
31.535

audience
45.079
45.079

audience
8.155
3.841
1.556
13.552

audience
232.000
36.093
268.093

audience
57.883

prezzo €
10.052,00
306,00
918,00
418,00
592,00
2.683,00
418,00
826,00
520,00
352,00
1.527,00
102,00
18.714,00

prezzo €
800,00
800,00
1.600,00

prezzo €
1.000,00
1.000,00

prezzo €
420,00
340,00
280,00
1.040,00

prezzo €
700,00
350,00
1.050,00

prezzo €
297,56



vivereosimo.it
vivererecanati.it

viveresenigallia.it

testata

modulo
totale testata
totale testata
totale testata

N° Moduli: 4

copertura
66.168
33.028
44.323

cop. %

16,78
8,37
11,24

ottim. %
100 %
100 %
100 %

audience
11.795
1.019
95.483
166.180

prezzo €
200,00
100,00
381,93
979,49



MARCHE

Ancona (AN) - Via Giordano Bruno 4, 60127 - jsocrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema
: P abit. % abit. % abit. % abit. %
99.273 1 99.273 99.273 100,00 99.273 100,00 99.273 100,00 0 0,00

Ancona AN Marche - dist.min. 3 - n. abit: 99.273 - mezzi: af-qu-rd-st-tw

Camerano (AN) - Via del Campo d'Aviazione, 60021 - jsocrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema
: P abit. % abit. % abit. % abit. %
7.160 1 7.160 7.160 100,00 7.160 100,00 7.160 100,00 0 0,00
Camerano AN Marche - dist.min. 7 - n. abit: 7.160 - mezzi: af-qu-rd-tw
Castelfidardo (AN) - Via XXV Aprile 67/G, 60022 - jsocrona: 15 min.
affissioni radio quotidiani cinema
Baci N.C i C rt
acino omunt opertura abit. % abit. % abit. % abit. %
18.517 1 18.517 18.517 100,00 18.517 100,00 18.517 100,00 0 0,00

Castelfidardo AN Marche - dist.min. 2 - n. abit: 18.517 - mezzi: af-qu-rd-tw-un

Chiaravalle (AN) - Corso Giacomo Matteotti 111, 60033 - jsocrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema
: P abit. % abit. % abit. % abit. %
38.101 7 38.101 14.389 37,77 38.101 100,00 38.101 100,00 24.432 64,12

Agugliano AN Marche - dist.min. 14 - n. abit: 4.747 - mezzi: qu-rd-tw
Chiaravalle AN Marche - dist.min. 2 - n. abit: 14.389 - mezzi: af-ci-qu-rd-tw
Monte San Vito AN Marche - dist.min. 6 - n. abit: 6.744 - mezzi: ci-qu-rd-tw
Polverigi AN Marche - dist.min. 13 - n. abit: 4.584 - mezzi: qu-rd-tw

Chiaravalle (AN) - Via Maestri Del Lavoro 17, 60033 - /socrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema
: P abit. % abit. % abit. % abit. %
9.896 1 9.896 0 0,00 9.896 100,00 9.896 100,00 0 0,00

Montemarciano AN Marche - dist.min. 8 - n. abit: 9.896 - mezzi: qu-rd-tw

Falconara Marittima (AN) - Piazza Giuseppe Garibaldi 4, 60015 - jsocrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema
: P abit. % abit. % abit. % abit. %
25.727 1 25.727 25.727 100,00 25.727 100,00 25.727 100,00 0 0,00

Falconara Marittima AN Marche - dist.min. 1 - n. abit: 25.727 - mezzi: af-qu-rd-tw

Jesi (AN) - Centro commerciale La fornace, Via Caduti del Lavoro, 4, 60035 - jsocrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema
: P abit. % abit. % abit. % abit. %
1.983 1 1.983 0 0,00 1.983 100,00 1.983 100,00 1.983 100,00

San Marcello AN Marche - dist.min. 13 - n. abit: 1.983 - mezzi: ci-qu-rd-tw

testate web
abit. %
99.273 100,00

testate web
abit. %
7.160 100,00

testate web
abit. %
18.517 100,00

testate web
abit. %
38.101 100,00

Camerata Picena AN Marche - dist.min. 8 - n. abit: 2.525 - mezzi: qu-rd-tw
Monsano AN Marche - dist.min. 11 - n. abit: 3.299 - mezzi: ci-qu-rd-tw
Morro d'Alba AN Marche - dist.min. 14 - n. abit: 1.813 - mezzi: qu-rd-tw

testate web
abit. %
9.896 100,00

testate web
abit. %
25.727 100,00

testate web
abit. %
1.983 100,00

stazioni
abit. %
99.273 100,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00



Jesi (AN) - Corso Giacomo Matteotti 37, 60035 - jsocrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema
: P abit. % abit. % abit. % abit. %
39.440 1 39.440 39.440 100,00 39.440 100,00 39.440 100,00 39.440 100,00
Jesi AN Marche - dist.min. 4 - n. abit: 39.440 - mezzi: af-ci-qu-rd-tw
legenda mezzi: addresabletv ad , affissioni af , centri commercialicc, cinemaci, internetdemid, programmatic pr, quotidianiqu, radiord, stampast, stazionist,

unconventional un, web radio wr

testate web

abit.
39.440

televisioni tv ,

%
100,00

testate web tw ,

abit.
0

stazioni

D/O
0,00



Jesi (AN) - P.zza A. Ciabotti, 6 - isocrona: 15 min.

affissioni
abit. %
12.976 4 12.976 0 0,00

Bacino N.Comuni Copertura

Castelbellino AN Marche - dist.min. 13 - n. abit: 4.956 - mezzi: ci-qu-rd-tw
San Paolo di Jesi AN Marche - dist.min. 13 - n. abit: 920 - mezzi: ci-qu-rd-tw

Loreto (AN) - Via Buffaloreccia, 60025 - /socrona: 15 min.

affissioni
abit. %
45.853 3 45.853 24.988 54,50

Bacino N.Comuni Copertura

Loreto AN Marche - dist.min. 4 - n. abit: 12.825 - mezzi: af-qu-rd-tw-un
Recanati MC Marche - dist.min. 13 - n. abit: 20.865 - mezzi: tw-un

Numana (AN) - Via Litoranea, 169, 60026 - /socrona: 15 min.

affissioni
abit. %
7.810 2 7.810 7.810 100,00

Bacino N.Comuni Copertura

Numana AN Marche - dist.min. 4 - n. abit: 3.741 - mezzi: af-qu-rd-tw

Osimo (AN) - Corso Giuseppe Mazzini 36, 60027 - /socrona: 15 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
: P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
34.826 1 34.826 34.826 100,00 34.826 100,00 34.826 100,00 0 0,00 34.826 100,00
Osimo AN Marche - dist.min. 4 - n. abit: 34.826 - mezzi: af-qu-rd-tw
Osimo (AN) - Via della Sbrozzola 26, 60027 - jsocrona: 15 min.
Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
2.051 1 2.051 0 0,00 2.051 100,00 2.051 100,00 0 0,00 2.051 100,00
Offagna AN Marche - dist.min. 10 - n. abit: 2.051 - mezzi: qu-rd-tw
Senigallia (AN) - Via Nicola Abbagnano 7, 60019 - /socrona: 15 min.
Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
50.787 2 50.787 44.323 87,27 50.787 100,00 50.787 100,00 50.787 100,00 50.787 100,00
Ostra AN Marche - dist.min. 14 - n. abit: 6.464 - mezzi: ci-qu-rd-tw Senigallia AN Marche - dist.min. 4 - n. abit: 44.323 - mezzi: af-ci-qu-rd-st-tw
legenda mezzi: addresabletv ad , affissioni af , centri commercialicc, cinemaci, internetdemid, programmatic pr, quotidianiqu, radiord, stampast, stazionist, televisionitv, testate web tw,

unconventional un, web radio wr

radio quotidiani cinema testate web
abit. % abit. % abit. % abit. %
12.976 100,00 12.976 100,00 9.924 76,48 12.976 100,00

Monte Roberto AN Marche - dist.min. 14 - n. abit: 3.052 - mezzi: qu-rd-tw
Santa Maria Nuova AN Marche - dist.min. 13 - n. abit: 4.048 - mezzi: ci-qu-rd-tw

radio quotidiani cinema testate web
abit. % abit. % abit. % abit. %
12.825 27,97 12.825 27,97 0 0,00 45.853 100,00

Porto Recanati MC Marche - dist.min. 7 - n. abit: 12.163 - mezzi: af-tw-un

radio quotidiani cinema testate web
abit. % abit. % abit. % abit. %
7.810 100,00 7.810 100,00 0 0,00 7.810 100,00

Sirolo AN Marche - dist.min. 6 - n. abit: 4.069 - mezzi: af-qu-rd-tw

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
44.323 87,27



MARCHE

60100 Ancona (AN) Corso Giuseppe Garibaldi 114, 60121
60100 Ancona (AN) Via Menicucci, 2, 60121

60100 Ancona (AN) Via Pietro Filonzi, 12, 60131

60100 Ancona (AN) Via Scataglini 6, 60131

60015 Falconara Marittima (AN) Via Puglie 8, 60015

60019 Senigallia (AN) Largo Puccini 2, 60019



